
REPUBLICA DEL "ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.9u.6- 1-1 U240 

DOCTOR RODRIGO SARANGO SALAZAR 

> > “ENTENDENTE DE¡COMPAÑIAS DEMAGHALA. 00m 
CONSIDERANDO: o 

Caño narrar 

QUE se e han presentado a este Pespacho euntro" tscfimonios de Hbrcrioa publica de > 
constitución de la compañia SIEMBRAS AGKICOLAS INDUSFRIALES, DEL... 
ECUADOR S.A. SAGRIDEL. otorgada ante El Notario Sogundo del cantón Machala, 
el 23 de nio de 1009 juntamente con la sobieitud para su aprobación. 

QUE la Unidad huídica mediante Oficio No. $e IMUJ 99. 169 de 14 de julio de 
0 1999, ha emitido informe favottiblo páru la aprobacion + olicitada, 

AA A 

EN ejercicio de las etribucionen A oda pi por al señor eri de Compañías, 
mediante Resoluciones Nos. ADA-9 2485 4878 de iviembne de 1992; y, ADM-98203 

de 24 de septiembre do ]998, : 

"RE SUELVE: 

Oca E pe 
A p DELE ADA A. SAGRIDEL, cpu 

cul Ein en los Aórmm SE ongtiples del da Jetñiga, gecrifiga y. mM 
-xicactó' As la dera: de "suba pur ada vez, Se tuo de 132 periódica 
ewrculación en El Guabo. 

    

   
   

ARTICLLO SEGUNDO. DISPONER: 3) Que el Notario” Segundo del canión 
Machala. ¡ome nota aj margen de la mafriz de la prada so“aprueba del contenido 
de la presto Resolución; b) Que el Registrador dea roptedad del cantón Fl Guabo, 

0 inscriba eb eh tro Mercabril a su cargo da aio esciitura v esta Kesolución: y. €) 
Que dichos” mcionarids sietten razón de esas añolel 

COMUNIQUESE. 

  

R5SS/LRIL/ 
JO 
2907.14   
 



RAZON: Siento como tal que he dado cumplimiento a lo estipulado en el 

Artículo Segundo, literal a) de la Resolución número noventa y nueve - seis - 

uno - uno - cero dos cuatro cero.- Machala, cinco de Agosto de mil 

novecientos noventa y nueve.-    
a ai 

  

CERTIFICO:- Conforme a lo ordenado en la Resolución Nro. 99-6-1-1- 0240, 
de fecha 15 de julio de 1999, de la Intendencia de Compañías de Machala, en su 
artículo Segundo literal b) , queda inscrita en el Registro Mercantil con el Nro. 

28, y anotado en el Repertorio bajo el Nro. 481.- En esta fecha.- El Guabo, 24 
de agosto de 1999.- 

   

 


